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NCC bygger första bandyhallen i bandystaden Uppsala  
 

NCC Construction Sverige bygger en hall över bandybanan i Gränby. Den blir Uppsalas 

första bandyhall och förlänger träningssäsongen för bland annat elitlaget Sirius, men 

ger också bättre förutsättningar att utveckla bandyjuniorer. Uppdragsgivare är 

Alliansen för Bandyhallar i Uppsala. Ordern är värd 22 MSEK. 

På Studenternas IP i Uppsala spelas SM-finalen i bandy varje år. Mest framträdande klubbar 

är elitlaget IK Sirius och UNIK Bandy i division 1. Staden är med sina tio klubbar en av de 

bandytätaste orterna i Sverige. 

– I andra städer tränar bandyn i publika inomhusarenor som Uppsala saknar. Så detta är nog 

Sveriges första träningshall för bandy. Den är en förutsättning för elitlaget Sirius att kunna 

rekrytera rutinerade spelare och få kvalificerad träning, säger Håkan Södergren, Alliansen för 

Bandyhallar i Uppsala.  

NCC bygger en cirka 8 000 kvadratmeter stor hall över en befintlig bandybana. Den är även 

till för barn och juniorer som därmed får längre träningssäsong. Föräldrar kan se barnens 

träning från en uppvärmd balkong. Upp till 200 åskådare kan vid behov stå bredvid banan. 

– Vi har erfarenhet av att bygga hallar, såväl bollhallar som logistikbyggnader och använder 

NCC:s tekniska plattformar som förenklar projektering, inköp och byggandet. Det ger bra 

kontroll över hallens kostnader och kvalitet, säger Lars-Erik Einerman, affärschef på NCC 

Construction, region Stockholm/Mälardalen. 

Byggnaden ger också energibesparingar. Idag krävs mycket energi för att kyla ner banan vid 

tö, regn och blåst. Snöiga vintrar kräver mycket plogning för att hålla isen ren från tusentals 

kubikmeter snö. Snart kan Uppsalas bandyspelare träna i bra klimat på is av bra kvalitet. 

Arbetet startade i januari och beräknas klart i augusti 2011. Det sysselsätter cirka tio personer.  
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Lars-Erik Einerman, affärschef, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen, tfn 018-16 15 49 

Kristina Christensen, regioninformatör, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen,  

tfn 08-585 522 48 eller 076-136 87 48 

NCC´s presstelefon: tfn 08-585 519 00, e-post: press@ncc.se 
 

Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 
NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Boende. 

2009 hade NCC i Sverige en omsättning på knappt 29 Mdr SEK och cirka 10 000 anställda. NCC Construction Sverige 

bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 

http://www.ncc.se/sv/Projekt-och-koncept/byggkoncept/bollhall-sporthall
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